
ZARZĄDZENIE Nr 119/2021 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 8 stycznia 2021 r.

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 

lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1728 z późn. 

zm.), jako Gminny Komisarz Spisowy zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Gościeradów powoła­

ne do przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ariu sz ^Szczepanik

0
SEKRETARZ GMINY

dr hub. JatM-aw Czerw

1


